mOtO]'llfde Gloria Ersatzteillisten

HAocksler Bezeichnung: GartenhAacksler Typ 600 LB (bis 09/94) Modell: Jahr:

GLORIA|

Gartenhédcksler
Typ 600 LB (bis 09/94)

137 290.0000
200 150.0000
200 190.0000
200 200.0000
200 840.0000
202 120.0000
517 360.0000
517 850.0000
517 670.0000
517 760.0000
517 820.0000
518 210.0000
518 550.0000
518 650.0000
520 540.0000
520 550.0000
520 660.0000
521 170.0000
523 340.0000
528 380.0000
529 400.0000
529 410.0000
529 480.0000
529 610.0000
534 270.0000
234 2¢0.0000
534 300.0000
534 660.0000
534 830.0000
534 650.0000
534 850.0000
534 870.0000
535 190.0000
535 200.0000
536 510.0000
535 590.0000
535 800.0000
635 770.0000
536 380.0000
536 600 0000
536 770.0000
536 780.0000
536 830.0000
605 290,0000
605 410.0000
605 470.0000
605 510.0000
605 570.0000
B05 580.0000
605 630.0000
605 680.0000
605 970.0000
807 380.0000
607 490.0000
608 710.0000
608 780.0000
608 800.0000
608 820.0000
608 840.0000
608 900.0000
609 010.0000
608 020.0000
609 070.0000
711.000.0000
711 030.0000
711 380.0000
711 440.0000
716 540.0000
716 550,0000
716 580.0000
721 540.0000
721 580.0000
721 570.0000
721 580.0000
721 870.0000
721 880.0000
722 250.0000
722 270.0000
726 115.0000

70

Klemmschalengleiter ... ...... ... . . .
Sechskantmutter M8 . .....
Sechskantschraube M 8x 25 .
Scheibe
Federring . .
Scheibe A4 . ..
Auswurfmesser , .
Sicherungsring . .
PaBfeder .. ..... S
Senkschraube M 6 x 16
Sechskantmutter M6
Federring . .. ..
Schnellbefestiger
Scheibe ... ...
Gegenmesser . .
Anschlagmesser
Messerteller . . . .
Pop-Blindniet .
Sechskantmutter M6 ., .,
Einfulitrichter .. ......... ..
Lérmschutzmantel . .
Larmschutzmaite
Schutzstopfen .. .. ..
Kantenschutzband . . .
Messenwelle ... ...
Riemenscheibe ... .. . . . .
Riemenscheibe . . .. . . . B
Abdeckhaube .
Fihrungsrolle . .
Lagerbock . ........
Scheibe @40x 10 x4 .
Keiiremen SPZ-975
Blende links . . ..
Blende rechts .
Distanzring .. ..
Larmschutzmatte ...,
Larmschutzmatte .. ..
Kantenschutzband ...
Verstarkungsblech . . . . B
Abdeckscheibe ...........
Scheibe 30,5 x 3202 x2 .
Kantenschutzband .. ... ...
Scheibe
Kabelbinder ........
Sechskantmutter M 4
Druckfeder .
Scheibe . . . B
PaBfeder ........... .
Zylinderschraube M5 x 16 .
Senkschraube M 6 x 12
Sechskantmutter M 8 . .
Sicherungsmutter M6, , .
Gewindestift M6 x 45 , . .
Linsenschraube M 4% 30 ..
Sechskantschraube 3/8* UNF . . . .
Senkschraube 14" UNC ... ...

Sicherungsring 12 x1DN41 ..
Sechskantschraube M 8 x 55
Sechskantschraube M 8 x 40
Zylinderstift S2x35 ......

Rilen-Kugellager ... ..,
Rad .................

Spannband kpl, . .. .. . e
Sicherheitsschalter .. ..., .

Kabehverschraubung Pg 9 . .
Gehdusedeckel geschwellst
Rohrrahmen geschweiBt |, .
Motor kpl. mit Auspuff . .
Motorpiatte geschweiBt .
Kabel kpl. .......... . . . . B
Gasschieber .............. . e
Nadellager kombiniert NJA 5901 .
Schutzgitter ... ..., . . . .
Kronenmesser SB-verpackt . . . .. .. e e

* Night abgebildet

Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, benalten wir uns ver.

www.motoruf.de Fokk Seite 1


http://www.motoruf.de/

motoruf..

Gloria Ersatzteillisten

HAocksler Bezeichnung: GartenhAacksler Typ 600 LB (bis 09/94) Modell: Jahr:

Gartenhicksler Typ 600 LB (bis 09/94)

536380.0000  609070.0000 721880.0000

605660.0000

200200 0000
/ 608840.0000
721570 0000

202120.0000
521170 0000

__— 721570.0000
711440 0000

535510.0000

608780 CO00

605660 0000

200200.0000

X X 605630 0000 j
721580 0000
5 520540 0000
605290.0000 609020.0000

608800.0000
534290 0000

536830.0000

/ 723410.0000 -E‘?
200840.0000 3 £
508710 0000 535200 9000 _\_~_\

535190 0000 721560 GOOO

6055100000
608820.0000 )

o4

605970 000Q

536770.0000
711000 0000

605970 0000

517760.0000

608900 0000 137290.0000

722250 0000 534650 0000

534630 0000 5185500000
535600.0000

536780.0000
534600 0000

www.motoruf.de xkok

528380 0000
716540.0000
529400.0000

529410.0000

721540.0000
529480.0000
605580 0060

518210.00CC

523340.0000

535590 0000

726115.0000

520560.0000
_ 607490.0000

605590.0000

716550.0000
716580 0000
605590.0000

721870.0000
= 605410.0000
517820.0000

517380 0(}](\200150 0000
605630 00\00 200200 0000

605470.0000

N\ 535770.0000

605570.0000

534270.0000

200150.0000

609010.0000

1767
. 518650 0000 §17670.0000
. 711030 0000 S 517650.0000
/B 534870.0000 741000 0000
605970.0000 5348600000 517650 0000

200840.0000 200190.0000

534300.0000

71

Seite 2



http://www.motoruf.de/

